
 

Puheenjohtaja, arvoisat valtuutetut. 

 

Ensiksi lämpimät kiitokset tarkastuslautakunnan puheenjohtajalle ja jäsenille arvokkaasta 

työstä arviointikertomuksen laatimisessa. Työ ei varmastikaan ole helpoimmasta päästä, 

sillä materiaalia, johon joudutte perehtymään, on varmasti yhden hiilijalanjäljen verran.  

 

Vuoden 2010 ylijäämä oli noin 10 miljoonaa euroa parempi kuin alkuperäinen talousarvio. 

Vielä viime vuoden elokuussa arvioitiin ylijäämää tulevan vain 400 000 tuhatta. 

Loppuvuoden aikana kuitenkin kunnallisverotulot ja valtionosuudet ylittivät ennusteet, 

korkomenot alittuivat sekä menot pysyivät hallinnassa. Velkamäärä kyllä edelleen hirvittää. 

Jokaisen sukupolven moraalinen velvollisuus on hoitaa omat velkansa pois.  

 

Velkaa meille on kertynyt myös kunnossapitovelan muodossa. Tarkastuslautakuntakin 

huomautti meitä siitä, että investointien suunnittelu on saatava pitkäjänteiseksi ja 

uskottavaksi. SDP:n valtuustoryhmä vaatii, että kaupungin omaisuudesta, tässä 

tapauksessa kiinteistöistämme on alettava huolehtia paremmin. Meidän on myönnettävä 

talousarviossa riittävästi rahaa kiinteistöjen kunnossapitoon. Tässä jos missä kohtaa on 

tilaajalla vastuu. Meillä on ammatti-ihmisiä palkattuna tilahallintoon, jotka kyllä kertovat 

meille päättäjille, missä tarvitsee remontoida ja paljonko tarvitaan rahaa. Erittäin hyvä 

lisäys tarkastuslautakunnalta on että, kunnossapitovelan laskentaa tarkennettaisiin 

kohdistumaan aktiivikäytössä oleviin kiinteistöihin. 

 

Arvoisat valtuutetut. 

 

Asukasmäärän kasvussa jäimme alle tavoitteen. Tavoitteemme oli saada 100 asukasta 

lisää, mutta saimme 63. Lapsia syntyi vain 10 enemmän kuin v. 2009. Jotta verotulojemme 

kertymä yllättää meidät positiivisesti tulevinakin vuosina, on meidän pystyttävä lisäämään 

asukasmäärää vähintään tuon sadan verran ja pitämään työttömyys matalana. Meidän on 

panostettava kohtuuhintaisiin, laadukkaisiin ja monimuotoisiin asumisvaihtoehtoihin ja 

muita kuntia parempiin palveluihin. Miksi näyttää sille, että meiltä muutetaan lähiseudun 

pikkukuntiin? Onko heillä halvemmat ja isommat tontit ja enemmän päivähoitopaikkoja 

lapsille ja pienemmät opetusryhmät kouluissa? Mikkeli ei ole ollut ihan kehityksen kärjessä 

lapsiperheiden asioissa. Viime vuoden suurin pettymys mikkeliläisille lapsiperheille oli, että 



emme ottaneet kotihoidon tuen kuntalisää käyttöön. Monissa muissa kunnissa otettiin ja 

Iisalmessa aivan meidän sosiaali- ja terveyslautakunnan ehdottaman mallin mukaisesti. 

Tähän asiaan SDP:n valtuustoryhmä toivoo avarakatseista ajattelua vuoden 2012 

talousarviota valmistellessa.  

 

Hyvät valtuutetut. 

 

Kaupungin tulee reagoida aikaansa, paikkaansa ja palvelutarpeiden uudistumiseen. 

Katsomme, että tärkeää on pitää perheiden tilanteeseen tiettyä suhdanneherkkyyttä, ottaa 

huomioon lastensuojelun tarpeet, nuorten asema ja nyt kasvussa oleva nuorten 

työttömyys entistä vakavammin. Myös opetustoimessa näkyvät aikamme haasteet. 

Ryhmämme on tyytyväinen, että viime vuonna opetustoimessa nostettiin tuntikehystä. 

Kestävä kuntatalous ei tarkoita lyhytnäköistä säästämistä eikä alibudjetointia vaan 

suunnitelmallisuutta, kokonaistaloudellisuutta ja investointeja kuntalaisten elämään ja 

arkeen. 

 

Hyvä valtuusto. 

 

Vuoden 2010 tärkeisiin tapahtumiin kuului Etelä-Savon Energian ja Suur-Savon sähkön 

fuusioselvityksen päättyminen. Noin neljäsosa viime vuoden ylijäämästä tuli omalta 

sähköyhtiöltämme ESE:ltä. Lypsävästä lehmästä ei kannata luopua. Ryhmämme on sekä 

kaupungin että kuntalaisten puolesta erittäin tyytyväinen, että ESE jatkaa kaupungin 

omana yhtiönä.  

 

Arvoisa valtuusto. 

 

SDP:n valtuustoryhmä haluaa kiittää kaupungin työntekijöitä. Meille on tärkeää, että 

kaupungin työntekijät jaksavat ja pitävät innostunutta työotetta yllä. Vaikka elämmekin 

lähes ainaisessa muutoksessa, niin yksi asia on muuttumaton: Kunta on olemassa 

kuntalaisten hyvinvointia varten. Tätä hyvinvointia luomaan tarvitsemme henkilöstöä. 

 

Valtuustoryhmämme kannattaa tilinpäätöksen hyväksymistä ja vastuuvapauden 

myöntämistä.  

 



Puheenjohtaja. 

 

Yksi harmillinen indeksiluku meitä piinaa, nimittäin sairastavuusindeksi. Kaupunki ei ole 

vielä päässyt asettamaamme tavoitetasoon. Siitä syystä SDP:n valtuustoryhmä toivottaa 

kaikille valtuutetuille ja viranhaltijoille terveellistä kesää! 

 


